03092_S WNH XA FEWMUREE , T AHEWNA NP R IR

7= miiEA

M
WEIAIE
SUH4NIR A E R MEETNH.

TENAIE :

RN ER 1.4305,
HETHELELAE 1.4034.
BFETNHARLELLE 1.4305,

4ARLFE 1.4310,

A

MEIAIE
BOEFALILE,

YHLXT B, HENE L,

THEMAE

TBRAER,
BREMHLBOHITELE , RE,
HEMHERZECHITELE , 7,

© norelem www.norelem.com



03092_S MAHRFHEMYERE , FFBENARANYZIRT

D4

* SW1

SW2

03092-4004 S | WA BLALE 4 M8x1 15140|15| 6 |13| 4 10 13 1 6
03092-4105 S | Mm#l BE{LE 5 M10x1 2352|177 |15| 5 13 17 1,3 5
03092-4206 S | WM WLALE 6 M12x1,5 23 157|20| 8 |[17| 6 14 19 1,8 6
03092-4308 S | MWM#l W{LALE 8 M16x1,5 28 |7212610|23| 8 19 24 2,3 15
03092-4410 S | W4l B{La¥E 10| M20x1,5 28 |78|28|12|25| 10 22 30 2,8 15
03092-04004 S |THW| ELE 4 M8x1 15140|15| 6 |13| 4 10 13 1 6
03092-04105 S |THM| ELLE 5 M10x1 2352|177 |15| 5 13 17 1,3 5
03092-04206 S |TH#M| ELE 6 M12x1,5 23 157|20| 8 |[17| 6 14 19 1,8 6
03092-04308 S |THW| ELLE 8 M16x1,5 28 |72|26|10|23| 8 19 24 2,3 15
03092-04410 S |THM| wLLE 10| M20x1,5 28 |78|28|12|25| 10 22 30 2,8 15
03092-14004 S | THW | KELLE 4 M8x1 15140|15| 6 |13| 4 10 13 1 6
03092-14105 S |TEMW | KELLE 5 M10x1 2352|177 |15| 5 13 17 1,3 5
03092-14206 S | W | RELLE 6 M12x1,5 23 |57|20| 8 |17| 6 14 19 1,8 6
03092-14308 S | THW | KELLE 8 M16x1,5 28 |72|26|10|23| 8 19 24 2,3 15
03092-14410 S | THM | RE{LLALE 10| M20x1,5 28 |78|28|12|25| 10 22 30 2,8 15

© norelem www.norelem.com



03092_S NHIH A FWNHEARE , TTAF NN RIRS

© norelem www.norelem.com



